
8-0

福地　雛

宮城　もも 8-2

石川　さくら

下地　菜都美

諸見謝　実里

知名　真歩

8-2

宮良　水

比嘉　美幸

具志堅　美咲

稲手　　梨紗 8-4

丑番　希恵

玉城　ちひろ

8-3

金城　瑠奈

安里　美優

我謝　彩音

小須田　まり恵

楚南　桃子 8-0

比嘉　優花

8-1

シード
1 下 地 ･ 比 嘉
2 我 那 覇 ･ 伊 波

諸 見 謝 ･ 知 名
金 城 ･ 安 里

Ｂｙｅ

5

8

4

Ｂｙｅ6

7 Ｂｙｅ

3

1

2

（ J I N ｊ ｒ ）
（ J I N ｊ ｒ ）

下 地 奈 緒
比 嘉 恭 伽

16

14

Ｂｙｅ

10

　　　3-4抽選

決勝リーグへ

決勝リーグへ

決勝リーグへ

決勝リーグへ

我 那 覇 真 子
伊 波 実 花 子

（ チ ャ レ ン ジ ）
（ 当 山 小 学 校 ）

第４０回　春季少年少女テニス大会
＜１２才以下女子ダブルス＞

15

12

11

13

Ｂｙｅ

9



1位～4位順位決定戦

9-7 8-3 2-1

比嘉　恭伽

諸見謝　実里 金城　瑠奈

知名　真歩 安里　美優

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜12才以下女子ダブルス＞

順位勝敗

3-0

我那覇　真子

伊波　実花子
率

Ａ 8-0
下地　奈緒

比嘉　恭伽
8-1 8-1

下地　奈緒

優勝

Ｂ 0-8
諸見謝　実里

知名　真歩
8-1 3-8 3位1-2

Ｃ 1-8 1-8
金城　瑠奈

安里　美優
0-8 4位0-3

Ｄ 1-8 8-3
我那覇　真子

伊波　実花子
8-0 2位2-1

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

具志堅　美咲

宮城　もも 比嘉　美幸 稲手　　梨紗

福地　雛 宮良　水 楚南　桃子
勝敗 率 順位

比嘉　優花

Ａ
福地　雛

(3)8-9 6位
宮城　もも

Ｂ
宮良　水

9-8(3) 8-2 9-7 3-0 5位
比嘉　美幸

Ｃ
具志堅　美咲

7-9 2-8 8-4 1-2

Ｄ
楚南　桃子

3-8 7-9 8位
比嘉　優花

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

7位
稲手　　梨紗

4-8 0-3



8-0 8-0

9-7

8-6

8-0 8-3

8-4 8-2

8-1

8-2

8-0 決勝 決勝

リーグへ 8-4 リーグへ

8-3 8-0

8-3

8-2

8-0 8-1

8-2

8-1

8-0

8-0

8-0

8-6

8-0

8-2

8-2

8-3

8-0

8-6

8-0 決勝 決勝

リーグへ 8-0 リーグへ

8-3

8-2

8-2

8-5

8-0 8-0

8-6

8-4

1 下地・城間（安）

8-1 2 リュー・西里 8-0

比嘉・城間（里）

新本・上原

金城・儀武

上江田・篠崎

シード

３～４抽選

10

11

12

13

22

23

24

20

第４０回　春季少年少女テニス大会
＜１４歳以下女子ダブルス＞

５～６抽選

1

2

3

4

5

6

7

8

9

下 地 奈 奈
城 間 安 実

泉 き さ ら
仲 村 紗 織

當 銘 春 菜
仲 宗 根 小 南

子
宮 城 寿 菜
古 波 津 か な

子

宮 里 美 蘭
比 嘉 結 花

14

15

多 和 田 彩 乃
上 地 南 那

仲 宗 根 芽 衣
徳 元 瑠 衣

兼 次 美 奈
照 屋 り こ

兼 城 あ か り
大 里 夏 鈴

大 城 春 野
幸 地 蘭

長 堂 朱 里
安 村 澪 里

21

16

17

18

19

伊 藤 楓
座 波 美 寿 々

外 間 か れ ん
大 見 謝 周 子

上 原 志 穂
渡 邊 そ の こ

比 嘉 益 見
城 間 里 杏

山 城 あ ら た
神 田 千 也 望

平 良 英 里 子
島 袋 茉 痢 架

山 城 千 紗
荻 堂 由 梨 佳

Ｂｙｅ

吉 村 奈 都 音
塩 濱 梨 乃

神 山 葵
金 城 萌 瑛

徳 本 玲 華
上 原 玲 南

大 城 瑞 穂
高 安 夢 菜

上 江 田 舞 海
篠 崎 玲 衣

( J I N jr )
( J I N jr )

(琉大附属中学校)
(琉大附属中学校)

(具志川東中学校)
(具志川東中学校)

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 鏡 原 中 学 校 )
( 鏡 原 中 学 校 )

( 具 志 頭 中学 校)
( 具 志 頭 中学 校)

( 首 里 中 学 校 )
( 首 里 中 学 校 )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

(具志川東中学校)
(具志川東中学校)

( 伊 良 波 中学 校)
( 伊 良 波 中学 校)

( G e n TS )
( G e n TS )

( 具 志 川 中学 校)
( 具 志 川 中学 校)

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

( J I N jr )
( J I N jr )

(具志川東中学校)
(具志川東中学校)

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 北 谷 中 学 校 )
( 北 谷 中 学 校 )

( R I s e TC )
( R I s e TC )

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

( 首 里 中 学 校 )
( 首 里 中 学 校 )

( 松 城 中 学 校 )
( 松 城 中 学 校 )

(ヒーローテニス)
(ヒーローテニス)

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

46

47

48

金 城 雛 子
儀 武 幸 希

仲 里 明 日 栞
真 栄 城 雅

山 城 文 乃
知 念 理 央 菜

安 座 間 香 奈
兼 堅 さ や の

亀 島 望 椰
森 山 奈 美

38

39

赤 嶺 愛 香
金 城 綾 華

真 栄 城 渚
宮 城 瑛 里 朱

44

45

40

41

42

43

36

37

伊 波 純 奈
与 那 嶺 梨 沙

新 垣 萌
金 城 未 来

山 城 里 緒
竹 内 里 実

安 仁 屋 優 希
平 良 可 央 梨

松 田 圭 加
知 花 姿 乃

金 城 咲 良
大 迫 千 夏

赤 崎 由 佳
宮 平 真 由

上 原 愛 美
豊 里 帆 乃 夏

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( Scratch Jr )
( Scratch Jr )

和 田 ひ よ り
堀 川 恭 美 子

當 山 夏 希
兼 城 志 歩

新 本 樹 奈
上 原 早 貴

添 石 淑 乃
山 田 佳 奈

天 願 帆 香
仲 本 瀬 里 奈

金 城 瑠 美 菜
儀 間 千 里

金 城 江 梨 菜
川 門 莉 緒

浦 崎 利 菜 子
仲 宗 根 郁 帆

(具志川東中学校)
(具志川東中学校)

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

ﾘｭｰ 理沙ﾏﾘｰ
西 里 夏 子

( チ ー ム Ｓ Ｔ Ｅ Ｐ )
( R I s e T Ｃ )

(ハートフル・ピット)
(ハートフル・ピット)

(琉大附属中学校)
(琉大附属中学校)

(具志川東中学校)
(具志川東中学校)

( 松 城 中 学 校 )
( 松 城 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( Scratch Jr )
( G ｅ ｎ TS )

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

( 具 志 頭 中 学 校 )
( 具 志 頭 中 学 校 )

( 伊 良 波 中 学 校 )
( 伊 良 波 中 学 校 )

(具志川東中学校)
( 西 原 東 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )



1位～4位順位決定戦

5位
儀武 幸希

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

6位
徳元 瑠衣

8-0 3-0Ｄ
金城 雛子

8-2 8-0

8位
篠崎 玲衣

Ｃ
仲宗根 芽衣

(5)8-9 8-4 0-8 1-2 0.432

7位
仲宗根 郁帆

Ｂ
上江田 舞海

8-6 4-8 0-8 1-2 0.352

Ａ
浦崎 利菜子

6-8

金城 雛子
勝敗 率 順位

儀武 幸希

浦崎 利菜子 上江田 舞海 仲宗根 芽衣

仲宗根 郁帆 篠崎 玲衣 徳元 瑠衣

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

2位2-1

3位1-2

Ｄ 5-8 8-5
ﾘｭｰ 理沙ﾏﾘｰ

西里 夏子
8-4

0-3

Ｃ 5-8 8-3
比嘉 益見

城間 里杏
4-8

優勝

Ｂ 1-8
新本 樹奈

上原 早貴
3-8 5-8 4位

西里 夏子
率

Ａ 8-1
下地 奈奈

城間 安実
8-5 8-5

下地 奈奈

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜14才以下女子ダブルス＞

順位勝敗

3-0

ﾘｭｰ 理沙ﾏﾘｰ

城間 安実

新本 樹奈 比嘉 益見

上原 早貴 城間 里杏

9-8(5) 2-8 1-2 0.414



8-0 8-0

8-6

8-2

8-0 8-0

8-3 8-6

8-1

8-6

8-0 決勝 8-1 決勝

リーグへ リーグへ

8-2 8-2

8-1

9-7 8-4

8-2

8-3

8-5

8-1

8-0 8-6

8-0 8-6

8-0

8-6

8-1

8-3 8-3

8-1 決勝 決勝

リーグへ 8-2 リーグへ

8-4 8-1

8-2

8-0 8-0

8-4 シード

1 大嶺・楚南 8-0

8-5 2 牛迫・金城

8-0

桑原・宮城

那覇・石原

濱口・比嘉

47

48

41

42

43

44

35

36

45

46

37

38

39

40

25

26

27

28

藏 根 夏 美
島 袋 愛 梨

金 城 聖 花
山 里 優 美

( 具 志 川 中 学 校 )
( 具 志 川 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

山 里 真 希
金 城 英 里

徳 嶺 日 奈 子
赤 嶺 英 美

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 小 録 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

上 原 真 紀
友 寄 朱 菜

Ｂｙｅ

當 山 沙 也 加
葛 原 綾 香

牛 迫 玲 菜
金 城 里 奈 子

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 沖 縄 尚 学 高 校 )
( 沖 縄 尚 学 高 校 )

( ヒ ー ロ ー TS )
( 鏡 原 中 学 校 )

安 里 由 衣 奈
上 地 晶

砂 川 七 星
松 村 麻 衣 奈

(与勝緑が丘中学校)
(与勝緑が丘中学校)

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

久 場 川 佳 奈
榮 野 元 詩 音

田 場 聖 奈
百 次 あ ゆ み

( R I s e TC )
( チ ー ム STEP )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

29

30

( 首 里 中 学 校 )
( 首 里 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

池 田 莉 奈
桑 江 佑 加 子

那 覇 洋 乃
石 原 華 南 子

( T E A M K )
( T E A M K )

( T T S jr )
( T T S jr )

翁 長 結
平 良 咲 帆

呉 屋 琴 美
知 念 祐 花

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 嘉 数 中 学 校 )
( 嘉 数 中 学 校 )

濱 口 鹿 子
比 嘉 桃 子

宮 里 璃 奈
中 川 優 香

( チ ー ム Ｓ Ｔ Ｅ Ｐ )
( チ ー ム Ｓ Ｔ Ｅ Ｐ )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

高 原 舞 香
赤 嶺 杏 奈

金 城 亜 紀 歩
大 嶺 志 織

( ヒ ー ロ ー TS )
( 小 禄 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

瀬 長 真 純
與那覇 えみり

Ｂｙｅ

( 伊 良 波 中 学 校 )
( 伊 良 波 中 学 校 )

武 田 沙 英
宮 城 希 望

照 屋 奈 見
白 濱 佳 音

( 具 志川 中学 校)
( 具 志川 中学 校)

( 小 録 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

21

22

23

24

和 宇 慶 瑞 季
志 良 堂 皓 子

上 江 田 美 海
宮 下 未 来

仲 村 奈 実
新 垣 麻 莉 那

久 保 春 菜
金 城 芽 愛

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 嘉 数 中 学 校 )
( 嘉 数 中 学 校 )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

19

20

金 城 愛 菜
大 城 亜 美

平 田 真 季
松 本 み か こ

17

18

Ｂｙｅ

宮 城 乃 愛
佐 渡 山 由 香

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

15

16

大 城 舞 夏
赤 嶺 綾 花

渡 嘉 敷 真 央
比 屋 根 梨 夏 子

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 首 里 中 学 校 )
( 首 里 中 学 校 )

13

14

桑 原 千 海
宮 城 李 奈

諸 喜 田 佳 歩
照 屋 水 菜

11

12

金 城 奈 未
仲 里 こ こ ろ

屋 良 真 琴
高 江 洲 元 華

9

10

玉 城 美 羽
与 座 杏 梨

榮 野 川 晶 帆
宜 野 座 伶 奈

( 具 志川 中学 校)
( 具 志川 中学 校)

31

32

33

34

7

8

知 花 茜
知 念 菜 々

上 原 ひ な の
島 袋 美 紅

6

比 嘉 幸 奈
洲 鎌 優 理

大 城 萌 絵
今 井 里 々 華

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

比 嘉 純 那
仲 間 陽 貴

久 場 優 香
阿 嘉 愛 理 奈

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( T E A M K )
( T E A M K )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

( Ｇ ｅ ｎ TS )
( G e n TS )

３～５抽選

1

2

大 嶺 真 緒
楚 南 美 波

小 島 ま り
岩 井 鈴 夏

( Ｊ Ｉ Ｎ jr )
( J I N jr )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

3

4

5

第40回　春季少年少女テニス大会
＜16歳以下女子ダブルス＞



1位～4位決定戦

8-0

8-5
8-3

8-2

那覇 洋乃

石原 華南子

那覇 洋乃

8位

島袋 愛梨

F

G

石原 華南子

7位
久保 春菜

金城 芽愛

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

4位0-3

3位1-2

Ｄ 3-8 2-8
牛迫 玲菜

金城 里奈子
4-8

2-1

Ｃ 4-8 2-8
濱口 鹿子

比嘉 桃子
8-4

優勝

Ｂ 2-8
桑原 千海

宮城 李奈
8-2 8-2 2位

金城 里奈子
率

Ａ 8-2
大嶺 真緒

楚南 美波
8-4 8-3

大嶺 真緒

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜16才以下女子ダブルス＞

順位勝敗

3-0

牛迫 玲菜

宜野座 伶奈

楚南 美波

桑原 千海 濱口 鹿子

宮城 李奈 比嘉 桃子

5位
久保 春菜

金城 芽愛
6位

藏根 夏美

榮野川 晶帆

E

H



8-2

8-1 8-2

8-2

8-1

8-0 8-0

9-8(9)

8-2

8-2 8-0

8-3 9-7

8-2 決勝 8-4 決勝

リーグへ リーグへ

8-4 8-1

9-8(12)

8-1

8-1 8-2

8-1

8-2

8-2 8-1

8-0

8-6

8-4

w.o

8-2 8-3

8-4 8-6

8-3 8-5

8-3

8-0

8-1

8-2

8-3 8-1

8-3 8-1

8-1 決勝 決勝

リーグへ 8-3 リーグへ

8-4 8-1

8-0

8-3

8-1

8-5

8-1 8-3

8-4

1 8-3

2

8-5 8-1

8-5 8-0

57

58

59

60

61

62

63

64

49

50

51

52

53

54

55

56

41

42

43

44

45

46

47

48

33

34

35

36

37

38

39

40

萩 原 由 佳
宮 城 有 沙

松 井 く る み
我 那 覇 み な み

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

(さしきスポーツクラブ)
(さしきスポーツクラブ)

崎 山 真 未
藪 田 ひ か り

漢 那 和 加 子
平 田 詩 乃

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

( 沖 縄 尚 学 高 校 )
( 沖 縄 尚 学 高 校 )

糸 数 美 紗 都
金 城 ひ か る

糸 嶺 沙 理
仲 松 沙 瑛

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

東 恩 納 加 奈
玉 城 茉 里 奈

関 夏 海
玉 寄 玲 奈

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

( 浦 添 工 業 高 校 )
( 浦 添 工 業 高 校 )

安 次 嶺 優 紀
與 儀 薫

高 嶺 美 咲
金 城 嘉 江

( 那 覇 商 業 高 校 )
( 那 覇 商 業 高 校 )

( 知 念 高 校 )
( 知 念 高 校 )

牧 山 美 緒
横 田 み な み

宮 城 楓
新 垣 香 乃 実

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

嶺 井 明 香 利
座 間 味 英 美

銘 苅 愛 理
金 城 朱 理

( 前 原 高 校 )
( 前 原 高 校 )

( 与 勝 高 校 )
( 与 勝 高 校 )

比 嘉 侑 紀
高 江 洲 麻 称

上 江 洲 久 瑠 美
比 嘉 葉 月

( 浦 添 高 校 )
( 浦 添 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

杉 本 小 梅
許 田 あ か り

渡 名 喜 望 海
降 旗 莉 子

( 沖 縄 尚 学 高 校 )
( 沖 縄 尚 学 高 校 )

(昭和薬科附属高校)
(昭和薬科附属高校)

運 天 彩 歌
保 良 結

大 嶺 真 奈
下 里 梨 紗

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

大 田 陽 野
譜 久 山 麗 奈

松 田 麻 依
漢 那 美 乃

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

平 田 つ ば さ
當 眞 亜 純

比 嘉 美 穂
伊 波 佳 恵

( 知 念 高 校 )
( 知 念 高 校 )

( 名 護 高 校 )
( 名 護 高 校 )

池 間 成 美
澤 岻 夏 海

宮 城 愛 可
向 井 千 裕

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

比 嘉 麻 乃
米 須 香 月

稲 嶺 侑 理
天 願 愛 祈

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

名 城 志 穂
佐 伯 波 音

古 波 蔵 南 海
町 田 麗 羅

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

瑞 慶 山 結 香
石 原 唯 花

井 土 文
島 袋 美 里

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

( 知 念 高 校 )
( 知 念 高 校 )

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

29

30

31

32

山 城 あ か ね
上 原 な つ み

伊 波 彩 夏
照 屋 佳 奈 子

仲 本 華 子
稲 福 真 生 子

運 天 早 紀
砂 川 ほ の か

( 北 谷 高 校 )
( 北 谷 高 校 )

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

( 浦 添 高 校 )
( 浦 添 高 校 )

(昭和薬科附属高校)
(昭和薬科附属高校)

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

27

28

比 嘉 舞
徳 元 瑞 季

山 里 優 衣 佳
眞 榮 城 実

25

26

島 袋 弥 礼
松 堂 若 奈

大 宜 見 知 波
仲 吉 七 海

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

21

22

23

24

知 名 綾 香
当 山 園 美

仲 松 結 花
知 花 葉

伊 禮 千 秋
上 間 葉 月

萩 坂 麻 里 夜
大 城 愛

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

( 名 護 高 校 )
( 名 護 高 校 )

( 北 谷 高 校 )
( 北 谷 高 校 )

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

19

20

當 眞 美 咲
白 川 海 恋

比 嘉 幸 枝
安 里 江 利 菜

17

18

高 良 佳 那 子
比 嘉 ひ よ り

謝 花 夏 希
伊 禮 明 日 香

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( 宜 野 湾 高 校 )
( 宜 野 湾 高 校 )

15

16

摩 文 仁 綾
百 瀬 未 来

宮 城 一 菜
仲 村 愛

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

( 浦 添 高 校 )
( 浦 添 高 校 )

13

14

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

( 浦 添 工 業 高 校 )
( 浦 添 工 業 高 校 )

( 与 勝 高 校 )
( 与 勝 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

11

12

国 場 ゆ い
上 原 早 耶 香

石 底 奈 都 海
伊 波 紗 弥

5

6

9

10

7

8

源 古 葉 月
島 田 聖 羅

木 村 あ さ ぎ
玉 城 万 里 恵

鳥 山 愛
神 谷 知 沙

古 謝 那 奈
仲 宗 根 楓

( 那 覇 国 際 高 校 )
( 那 覇 国 際 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

シード

玉城・下地

坂 口 朱 里
石 川 舞 子

大 城 玲 奈
田 中 沙 百 合

( 与 勝 高 校 )
( 与 勝 高 校 )

(昭和薬科附属高校)
(昭和薬科附属高校)

伊 良 部 京 香
太 田 利 奈

上 山 未 紗
與 那 嶺 結 衣

高 見 花 織
俵 信 乃

大 城 愛 里
石 川 綾 華

( 沖 縄 尚 学 高 校 )
( 沖 縄 尚 学 高 校 )

3

4

1

2

玉 城 さ く ら
下 地 麻 奈

Ｂ ｙ ｅ

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

第40回　春季少年少女テニス大会
＜18歳以下女子ダブルス＞

　　　　　３～４

漢那・平田

高良・比嘉

大嶺・下里



1位～4位決定戦

8-5

8-0 8-2

8-3

5位
石底　奈都海

伊波　紗弥
6位

伊波　彩夏

宮城　楓

E

H

新垣　香乃実

下地　麻奈

高良　佳那子 名城　志穂

比嘉　ひより 佐伯　波音

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜18才以下女子ダブルス＞

順位勝敗

3-0

漢那　和加子

平田　詩乃
率

Ａ 8-6
玉城　さくら

下地　麻奈
8-5 8-1

玉城　さくら

優勝

Ｂ 6-8
高良　佳那子

比嘉　ひより
9-8(4) 6-8 3位1-2 0.466

Ｃ 5-8 (4)8-9
名城　志穂

佐伯　波音
8-4 2位0.538

Ｄ 1-8 8-6
漢那　和加子

平田　詩乃
4-8 4位0.37142

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

7位
宮城

新垣

8位

大嶺

下里

大嶺　真奈

照屋　佳奈子

F

G

下里　梨紗


